ПРОЕКТ
Ред. Кузьменко Е.Н., глава муниципального округа Теплый Стан

_______________________________

«08»_______декабря_______ 2021 года
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
ТЕПЛЫЙ СТАН
РЕШЕНИЕ
____ ______________ 2021 №_____
О поощрении депутатов Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан за IV квартал 2021 года
В целях повышения эффективности  осуществления Советом депутатов муниципального округа Теплый Стан переданных полномочий города Москвы в соответствии  с Законом города Москвы  от 11 июля 2012 года №39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», в соответствии с постановлением Правительства Москвы от 17 декабря 2013 года №853-ПП «Об утверждении порядков предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета города Москвы бюджетам внутригородских муниципальных образований», на основании Порядка поощрения депутатов Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан, утвержденного решением Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 11.07.2013 года №28/1,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Поощрить депутатов Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан за IV квартал 2021 года согласно прилагаемого списка (приложение).

2. Произвести поощрение депутатов Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан за счет межбюджетного трансферта, предоставленного Департаментом финансов города Москвы из бюджета города Москвы по Соглашению № МБТ-32-02-04-61/21 от 22.03.2021 года.

3. Направить настоящее решение в управу района Теплый Стан, префектуру Юго-Западного административного округа города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа муниципального округа Теплый Стан Е.Н. Кузьменко.

Глава муниципального округа
Теплый Стан

Е.Н. Кузьменко
Приложение                                                                   к решению Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан                                                                 от «___»_________2021 № ________
Поощрение депутатов Совета депутатов муниципального

округа Теплый Стан за IV квартал 2021 года

	Ф.И.О.
	Сумма всего, руб.
	НДФЛ, руб.
	Сумма к перечислению,руб.

	1
	Бородаев Дмитрий Владиславович
	60 000,00
	7 800,00
	52 200,00

	2
	Бутырская Маргорита Афанасьевна
	60 000,00
	7 800,00
	52 200,00

	3
	Гурова Елена Ивановна
	60 000,00
	7 800,00
	52 200,00

	4
	Даутова Ирина Викторовна
	60 000,00
	7 800,00
	52 200,00

	5
	Денискин Сергей Юрьевич
	60 000,00
	7 800,00
	52 200,00

	6
	Жуков Владимир Сергеевич
	60 000,00
	7 800,00
	52 200,00

	7
	Литвинова Наталья Игоревна
	60 000,00
	7 800,00
	52 200,00

	8
	Лобановский Александр Леонидович
	60 000,00
	7 800,00
	52 200,00

	9
	Недумова Елена Георгиевна
	60 000,00
	7 800,00
	52 200,00

	10
	Новосельцев Андрей Валерьевич
	60 000,00
	7 800,00
	52 200,00

	11
	Прушинский Сергей Анатольевич
	60 000,00
	7 800,00
	52 200,00

	12
	Фирсов Александр Георгиевич
	40 000,00
	5 200,00
	34 800,00

	13
	Чернушевич Олег Васильевич
	60 000,00
	7 800,00
	52 200,00

	14
	Шувалов Александр Игорьевич
	60 000,00
	7 800,00
	52 200,00

	ИТОГО:
	820 000,00
	106 600,00
	713 400,00

PAGE
1